d o e BB

SERV. DETERMINA, Eﬁﬁ DIRIG
TRASMESSA UFE, /320 i
gﬁﬁ T wb T

ggg Er azrz;gm )

ST

b B STt
3y LU

s ‘ LEL biR‘ IZEG

SETTOR
DETERMINAZIONE DIRIGENZIAL
N,
dataft & TrO J@GGETTG + Impegno di spesa per n°120 ore di
nwSGQCEOIEL“Mintegfazﬁane oraria in favore delie unita L.S.U.
3404 2003 in servizio presso il Teatro Tenda |

DITMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

5TL. 2603 ~ne ZUh T ” ime. hHO //@5 “%?{;@f@?}

SN, QA szzy. of THTERY. O

I RAGI NIERE
}gh
I’ annc duemilatre giorno & delmese dlr&@%“ho nell ufficio
del Settore XIII, su proposta del Rasponsablie del Servizio
Salvatore Salinitro, il dirigente dr. Santi Di Stefanc ha
adottato la seguente determinazicne




IL. DIRIGENTE DEL SETTORE

Vista la proposta del Responsabile del 1° Servizio Cultura e Manifestazioni,
Sviluppo Beni Culturali del Settore XI°:

Ritenuto di provvedere in merito;

Visto l'art.63 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e servizi
comunali, approvato con delibera del C.C. n°64 del 30/10/97, che attribuisce
ai dingenti la gesticne delle atfivita finanziarie nellambito degli obiettivi
assegnatt al Settore di competenza;

Visto 'art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed
efficacia della Determinazione;

Visti gli artt. 14 e 17 del Regolamento di contabilita Comunale, approvato
con delibera del C.C. n° 44 del 20/08/97

DETERMINA

Dl approvare la proposta di determinazione indicata in premessa per
farme parte integrante e sostanziale e farla propria.

Ty e e i

P §
i

Y . . I gy ’ B
LD ly') ERAN] LS SV LR SR
i =5 Y

IL DIRIGENTE DEL SETTORE Xlil
Dr. Sapli Di Stefano

VO :




Pa trasmettersi d'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretarioc
Generale, ai seguenti settori/uffici: II e VIIT

SETTORE XITX




SRR AI SENSI DELLA L.R.48/91 (ARTT.53 E 3O 1,.142/90) |

SETTORE FINANZA E CONTARTLITAS
Si attesta la regolarita contakile di cui all’art. 53, co.l della
legge 142/90.

TT, RESPONSABILE DI RAGIONERIA

g3 attesta la copertura finanziaria

I RESPON WBTLE (DI RAGIONERIA

zacusa A 903

Il sotioscritto Messo comunale attesta di avere pubblicate in data odierna,
aiAlho  Pretorio, per g durata di giorni selle, copia della suestesa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia, rispettivamente, al
Sindaco ed al Segretario Generale.

Addi & (2fe> IL MESS0 COMUNALE
R

PR A I
—*

1| sottoscritio Messo comunaie attesta it compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal ?;f?‘z =D ai A5 /2 e
/ H

Addi /éfz;/‘:x <

- JLMESSO COMUNA E
W%@Jfé lea«W’i




etiore Xl
Cultura e Manifestazioni Sviluppo Beni Culturali

PROPOSTA DI DETE

ZIALE

AL DIRIGENTE DEL SETTORE Xili
SEDE

OGGETTO: Impegno spesa per integrazione personale L.S.U. in
servizio presso il Teatro Tenda - gennaio/febbraio 2003

[l sottoscritto Salvatore Salinitro, Responsabile del 1° Servizio
Cultura e Manifestazione Sviluppo Beni Culturali, il seguente schema di
determinazione:

iL DIRIGENTE

Premesso che |l Teatro Tenda & gestito da un solo dipendente di
ruolo e da tre unita L.S.U., il cui monte ore progettuale & insufficiente a
garantire la funzionalita della Struttura;

Considerato che il Teatro, oltre ad essere utilizzate per le attivita
promosse dall Amministrazione, tra cui la Stagione Teatrale, & di
frequente richiesto in uso da Enti ed Associazioni per svolgervi le
attivita da questi organizzate ai sensi del vigente protocollo comunale:

Visto che €& necessario assicurare 'apertura del Teatro nei giorni
festivi e fino a tarda notte nelle date previste per la rappresentazione
degii spettacoli, e che, pertantc, occorre impegnare la somma
compiessiva presunta di £uro 1.395 per n°120 ore di integrazione oraria
per i mesi di gennaio/febbraio 2003 in favore delle unita L.S.U. in
servizio pressoe la Struttura;



Visto I'art.53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e servizl
comunali, approvato con delibera del C.C. n°64 del 30/10/97, che atiribuisce
ai dirigenti la gestione delle attivita finanziarie nellambito degli obiettivi
assegnati al Setftore di competenza,

Visto l'art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicita
ed efficacia della Determinazione;

Visti gli artt. 14 e 17 del Regolamento di contabilita Comunale,
approvato con delibera del C.C. n° 44 del 20/06/97;

Vista I'attestazione sulla regolarita contabile e copertura finanziaria del
Responsabile del Servizio Ragioneria;

DETERMINA

® di impegnare, per le motivazioni su esposte, la somma di Euro
1.395.00 per n°120 ore complessive di integrazione oraria per le
unita L.S.U. in servizic presso il Teatro Tenda per | mesi di
gennario/febbraio 2003, cosi suddivise: 84 ore notturne o festive, 12
ore notturneffestive e 24 ore ordinarie diurne, oiire a Euro 118.5§% per

IRAP;
® di provvedere Con SUCCESSIVI atti alla liguidazione dell'integrazione
oraria in favore delle suddette unita L.5.U.; Qo0 E18,58pu B s

& di imputare la somma complessiva di Euro 1513,5§ al Cap.2ik5 Funz &
Serv. G& Int ol el 2002 [ fu,a,if}ﬁ@_;g} jg Qw(;% bP-

lasip- %0 /03)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Salvatord Salinitro

)

Ragusa. 31/1/03



